
ZARZĄDZENIE NR 0050.52.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia środka trwałego stanowiącego własność 
Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 30 ust.1. i ust.2 , pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 713 ze zm. )  w związku z art. 710 k.c. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczyć do użyczenia samochód ratowniczo - gaśniczy „Star 244”,rok prod. ………… nr 
nadwozia/podwozia ……………….. Nr rejestracyjny: ………………, widniejący w  ewidencji środków 
trwałych Gminy Dąbrowa Zielona, dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Olbrachcicach. 

2. Przekazanie samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust.1 nastąpi na podstawie umowy użyczenia 
pojazdu i protokołu przekazania pojazdu do umowy użyczenia, sporządzonego komisyjnie. 

3. Załącznikiem nr 1 do zarządzenia jest wzór protokołu przekazania pojazdu do umowy użyczenia. 

4. Załącznikiem nr 2 do zarządzenia  jest wzór umowy użyczenia samochodu pożarniczego. 

§ 2. 1. Przekazujący zobowiązany jest do przygotowania pojazdu, o którym mowa w § 1 ust. 1 do 
przekazania, a także przedłożenia biorącemu w użyczenie stosownych dokumentów. 

2. Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego pojazdu zgodnie z jego przeznaczeniem, 
utrzymywania w pełnej gotowości i sprawności technicznej a także prowadzenia rozliczeń zużycia paliwa 
według zasad uregulowanych odrębnie. 

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC85642E-FD36-47B1-ACD1-E0897CA41660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.51.2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Protokół przekazania pojazdu 

do umowy ”użyczenia, stanowiącego własność Gminy Dąbrowa Zielona, 

sporządzony w dniu …………….. . 

1. Przedmiotem przekazania - przyjęcia jest samochód ratowniczo - gaśniczy "Star 244"  rok prod. 
……………… nr nadwozia/podwozia ……………….. Nr rejestracyjny: …………………., widniejący 
w ewidencji środków trwałych Gminy Dąbrowa Zielona, który podlega użyczeniu dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Olbrachcicach, na podstawie Zarządzenia NR 0050.52.2021 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 
z dnia 27 lipca 2021 r. 

2. Komisja w składzie: 

1) Maria Włodarczyk - Wójt Gminy Dąbrowa Zielona, jako strona przekazująca, 

2) Robert Graj – Prezes, jako strona przyjmująca. 

3) Andrzej Biernat - Skarbnik, jako strona przyjmująca. 

dokonała oględzin samochodu ratowniczo - gaśniczego "Star 244" rok prod. ………………… nr 
nadwozia/podwozia ……………………. Nr rejestracyjny: ……………… o parametrach wymienionych jak 
wyżej i stwierdziła co następuje: 

1) Przebieg kilometrów z licznika ……………….. 

2) Numer rejestracyjny …………………. 

3) Termin następnego przeglądu technicznego ………………….. 

4) Pojazd ubezpieczony do dnia …………………. 

6) Ogólny stan techniczny pojazdu: dobry 

3. Jednocześnie Wójt Gminy Dąbrowa Zielona  jako strona przekazująca samochód ratowniczo -gaśniczy 
opisany w pkt 1 niniejszego protokołu przekazuje Przejmującemu: 

1) dowód rejestracyjny, 

2) dokument potwierdzający opłacony pakiet ubezpieczeń komunikacyjnych, 

3) komplet kluczyków szt  …... 

4. Na tym protokół zakończono i podpisano: 

Podpis i pieczęć Strony przyjmującej:   Podpis i pieczęć Strony przekazującej: 

1. ………………………………………….   1. …………………………………… 

2. ………………………………………….   2. ……………………………………

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC85642E-FD36-47B1-ACD1-E0897CA41660. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.52.2021 

Wójta Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

Umowa użyczenia pojazdu 

zawarta w dniu ............... w Dąbrowie Zielonej, pomiędzy: 

1. Gminą Dąbrowa Zielona, zwaną dalej „Użyczającym”, reprezentowaną przez: 

Maria Włodarczyk - Wójt Gminy Dąbrowa Zielona 

oraz 

2. Ochotniczą Strażą Pożarną w Olbrachcicach zwaną dalej „OSP” lub „Biorącym w użyczenie ”, 

reprezentowaną przez: 

Robert Graj - Prezes 

Andrzej Biernat - Skarbnik 

§ 1. Użyczający oświadcza, iż jest właścicielem pojazdu: samochód ratowniczo - gaśniczy "Star 244" rok 
prod. ………………… nr nadwozia/podwozia ………………… Nr rejestracyjny: ………………….., zwanego 
w dalszej części umowy „przedmiotem użyczenia” który użycza wraz z: 

1) dowodem rejestracyjnym, 

2) książką przeglądów serwisowych, 

3) świadectwem homologacji, 

4) opłacanym pakiet ubezpieczeń komunikacyjnych, 

5) kompletem kluczyków, szt….. 

§ 2. Użyczający użycza, a Biorący w użyczenie przejmuje przedmiot umowy na okres 6 lat od dnia 
zawarcia umowy. 

§ 3. Biorący w użyczenie  zobowiązuje się do korzystania z przedmiotu użyczenia zgodnie z jego 
przeznaczeniem i właściwościami. 

§ 4. Biorący w użyczenie zobowiązuje się nie odstępować przedmiotu użyczenia osobom trzecim. 

§ 5. Koszty eksploatacji przedmiotu użyczenia w okresie trwania umowy ponosi „Użyczający”. 

§ 6. Biorący w użyczenie zobowiązany jest zwrócić przedmiot użyczenia w stanie nie pogorszonym ponad 
normalne zużycie, wynikające z jego bieżącej eksploatacji po upływie okresu określonego  w §2. 

§ 7. W kwestiach nieregulowanych niniejszą umową mają zastawanie przepisy prawa cywilnego. 

Biorący w użyczenie       Użyczający

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC85642E-FD36-47B1-ACD1-E0897CA41660. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Punkt 5

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7


